90°
Tinst
d
d0
tfix
h1 hef
Lt
hnom
SW
df
Tinst
• CE option 1 béton fissuré et non fissuré
• Catégorie de performance sismique C1 (M10-M16) et C2 (M12-M16)
• Acier au carbone électrozingué
• Résistance au feu R120
• Avec écrou et rondelle assemblés
• Convient aux matériaux compacts
• Installation traversante
• Expansion par contrôle du couple de serrage
CODES ET DIMENSIONS
CODE d = d0 Lt tfix h1,min hnom hef df SW Tinst pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
AB1875 M8 75 9 60 55 48 9 13 15 100
AB1895 M8 95 29 60 55 48 9 13 15 50
AB18115 M8 115 49 60 55 48 9 13 15 50
AB110115 M10 115 35 75 68 60 12 17 40 25
AB110135 M10 135 55 75 68 60 12 17 40 25
AB112100 M12 100 4 85 80 70 14 19 60 25
AB112120 M12 120 24 85 80 70 14 19 60 25
AB112150 M12 150 54 85 80 70 14 19 60 25
AB112180 M12 180 84 85 80 70 14 19 60 25
AB116145 M16 145 28 105 97 85 18 24 100 10
d diamètre ancrage
d0 diamètre de perçage dans le support en béton
Lt
longueur ancrage